PAGE

17.06.2025 г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЯНДАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ
БАЯНДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЯНДАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 12 Устава Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области, Дума Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы главы Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области на 14 сентября 2025 года.

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов главы Баяндаевского сельского поселения Баяндаевского муниципального района Иркутской области.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее пяти дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Баяндаевского сельского поселения

Баяндаевского муниципального района

Иркутской области:                                          _______________               Н.Н. Петров
Глава Баяндаевского сельского поселения

Баяндаевского муниципального района

Иркутской области:                                          _____________       З.И. Андреянов